
ZARZĄDZENIE NR 22/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 
uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. 
z 2023 r. poz. 175), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

przeniesień między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, dokonuje się 

rozdysponowania rezerwy ogólnej, Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie  21 000,00 zł 

poprzez przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 754, Rozdział 75495, par. 4350 kwoty 

5 000,00 zł oraz do Działu 900, Rozdział 90095, par. 4390 kwoty 16 000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 645 406,01 zł, w tym dochodów bieżących 

78 325 455,01 zł i dochodów majątkowych 18 319 951,00 zł oraz łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 105 737 355,81 zł, w tym wydatków bieżących 84 024 122,92 zł i wydatków 

majątkowych 21 713 232,89 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 98 425,00 zł,  

b) rezerwy celowe 225 000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na:  

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 25 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 5 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 195 000,00 zł. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533BB862-DF15-4A52-A32F-0CEBFFE68C88. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533BB862-DF15-4A52-A32F-0CEBFFE68C88. Podpisany Strona 2



Tabela do Zarządzenia Nr 22/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 08.03.2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 086 874,45 5 000,00 4 091 874,45

75495 Pozostała działalność 2 837 682,45 5 000,00 2 842 682,45

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 429,71 5 000,00 50 429,71

758 Różne rozliczenia 344 425,00 -21 000,00 323 425,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 344 425,00 -21 000,00 323 425,00

4810 Rezerwy 344 425,00 -21 000,00 323 425,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 246 830,76 16 000,00 17 262 830,76

90095 Pozostała działalność 7 777 813,10 16 000,00 7 793 813,10

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 16 000,00 16 000,00

Razem: 105 737 355,81 0,00 105 737 355,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 533BB862-DF15-4A52-A32F-0CEBFFE68C88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)



	Paragraf 4

	Zalacznik 1

